
občin Ormož in Ptuj
Leto: X!______

Ptuj, dne 8. avgusta 1974 Številka: 11

VSEBINA:

OBClNAORMOŽ:
111. Sklep o določitvi prispevka za financiranje programa 

temeljne izobraževalne skupnosti Ormož za leto 1974
112. Sklep o plačevanju prispevkov za financiranje programa 

temeljne kulturne skupnosti Ormož za leto 1974 za 
zavezance, ki niso pristopili k samoupravnemu sporazumu o 
programu temeljne kulturne skupnosti Ormož za leto 1974

in o združevanju sredstev za njegovo uresničitev
113. Sklep o plačevanju prispevkov za financiranje samouprav­

nega sporazuma otro&ega varstva TSOV Ormož v letu 
1974 za zavezance, ki niso pristopili k samoupravnemu 
sporazumu o programu otro&ega varstva za leto 1974 in o 
združevanju sredstev za njegovo uresničitev

OBClNAPTUJ:
114. Odlok o določitvi ulic, cest in poti v mestu Ptuju in v 

naseljfr Budina, Nova vas pri Ptuju, Orešje, Rabeljčja vas, 
Rogoznica in Spodnja Hajdina

115. Odlok o usmeritvi sredstev za gospodarske investicije 
občine Ptuj, ki bodo na razpolago v letu 1974

116. Odlok o pristojbinah za veterinarsko-sanitarne preglede in 
kontrolo v občini Ptuj

117. Odlok o prenehanju veljavnosti odloka o izdatkih zapotnè 
in druge stroške, ki se priznavajo občinskim oiganom med 
materialne stroške

118. Odlok o dopolnitvi spremembe odloka o komunalnih 
taksah v občini Ptuj

119. Sklep o izvolitvi članov komisije za odlikovanja skupščine 
občine Ptuj

111.

Na podlagi 1. člena zakona o obveznosti 
plačevanja prispevkov za financiranje samouprav­
nih interesnih skupnosti na področju družbenih 
dejavnosti za leto 1974 (Uradni list SRS št. 
26-282/74) je skupščina temeljne izobraževalne 
skupnosti Ormož na seji dne 18. julija 1974 
sprejela

S K1L EP
o določitvi prispevka za financiranje 

programa temeljne izobraževalne
skupnosti Ormož za leto 1974

»

1. člen
Temeljne in druge organizacije združenega 

dela, ki so v skladu z zakonom zavezanci za 
davek iz dohodka temeljnih organizacij združe­
nega dela ter občani. Ki z osebnim delom z 
lastnimi sredstvi opravijqjo gospodarsko ali 
negospodarsko dejavnost, od katere se jim 
ugotavlja dohodek, pa niso pristopili k samo­
upravnemu sporazumu o sprejetju programa 
temeljne izobraževalne skupnosti Or mož za leto 
1974 in o združevanju sredstev za njegovo 
uresničitev, plačujejo v letu 1974 temeljni 
izobraževalni skupnosti Ormož prispevek po 
stopnji 5,63 % od bruto osebnega dohodka.

Zavezanci iz prejšnjega odstavka bodo 
prispevali 1 % prispevne stopnje od bruto 
osebnega dohodka neposredno skladu za financi­
ranje investicij v objekte osnovnih šol in 
predšolskih ustanov v občini Ormož (ustanovljen 
z odlokom - Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj št. 4-30/70 in 3-30/72).

Osnova za obračun prispevkov in način 
plačevanja sta določeni v samoupravnem spora­
zumu o sprejetju programa temeljne izobraže­
valne skupnosti Ormož za leto 1974 in o 
združevanju sredstev za njegovo uresničitev.

2. člen
'* Ta sklep začne veljati naslednji dan po

objavi v Uradnem vestniku občin Ormož inPt uj, 
uporablja pa se od 1. januarja 1974.

Številka: 303-30/74 
Ptuj, dne 18. julija 1974

Predsednik 
skupščine temeljne 

izobraževalne skupnosti 
Ormož

Eduard Pajek 1. r.

112.

Na podlagi 1. člena zakona o obveznosti 
plačevanja prispevkov za financiranje dejavnosti 
samoupravnih interesnih skupnosti na področju 
družbenih dejavnosti za leto 1974 (Uradni list 
SRS, št. 26-282/74) je skupščina temeljne 
kulturne skupnosti Ormož na svoji seji dne 24. 
julija 1974 sprejela

SKLEP
o plačevanju prispevkov za financiranje 
programa temeljne kulturne skupnosti 
Ormož za leto 1974 za zavezance, ki niso 
pristopili k samoupravnemu sporazumu o 
programu temeljne kulturne skupnosti 
Ormož za leto 1974 in o združevanju 
sredstev za njegovo uresničitev

1.
Delavci temeljnih organizacij združenega dela, 

drugih organizacij in delovnih skupnosti, občani, 
ki z osebnim delom z lastnimi sredstvi opravljajo 
gospodarsko ali negospodarsko dejavnost ter 
drugi delovni ljudje in občani, ki niso pristopili k 
samoupravnemu sporazumu o programu temeljne 
kulturne skupnosti Ormož za leto 1974 in o 
združevanju sredstev za njegovo uresničitev, 
plačujejo v letu 1974 prispevek za financiranje 
programa temeljne kulturne skupnosti Ormož za 
leto 1974 po stopnji 1,04 % od bruto osebnega 
dohodka in sicer:

- 0,18 % jod bruto osebnega dohodka 
republiški kulturni skupnosti Ljubljana,

- 0,86 % od bruto osebnega dohodka 
temeljni kulturni skupnosti Ormož. /

2.

Osnova za obračun prispevkov in način 
plačevanja sta določena v samoupravnem 
sporazumu o programu temeljne kulturne 
skupnosti Ormož za leto- 1974 in o združevanju 
sredstev za njegovo uresničitev.

3.
Zavezanec, ki prispevka za kulturno dejavnost 

ne plača v roku, plača poleg prispevka še 
povečani prispevek v višini 0,05 % od zneska 
neplačanega prispevka.
< Od občana, ki zapadlega prispevka ne vplača 
v predpisanem roku, se prispevek prisilno izterja 
po predpisih o izterjavi davka občanov.

4.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, 
uporablja pa se od 1. januarja 1974.

Številka: 15/74
Ormož dne 24. julija 1974

Predsednik
skupščine temeljne kulturne skupnosti Ormož 

C i r i 1 R a j šp 1. r.

113.
Na podlagi 1. in 2. člena zakona o obveznosti 

plačevanja prispevkov za financiranje dejavnosti 
samoupravnih interesnih skupnosti na področju 
družbenih dejavnosti za leto 1974 (Uradni list 
SRS, št. 26-282/74) je skupščina temeljne 
skupnosti otroškega varstva Ormož na seji dne 
18. julija 1974 sprejela

SKLEP
o plačevanju prispevkov za financiranje 
samoupravnega sporazuma otroškega var­



STRAN 98 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ Številka i i

stva TSOV Ormož v letu 1974 za 
zavezance, ki niso pristopili k samouprav­
nemu sporazumu o programu otroškega 
varstva za leto 1974 in o združevanju 

sredstev za njegovo uresničitev

I.
Delavci, temeljne organizacije združenega 

dela, druge organizacije, delovne skupnosti, 
občani, ki z osebnim delom z lastnimi sredstvi 
opravljajo gospodarsko ali negospodarsko 
dejavnost ter drugi delovni ljudje in občani, ki 
niso pristopili k samoupravnemu sporazumu o 
programu otroškega varstva v letu 1974 in o 
združevanju sredstev za njegovo uresničitev, 
plačujejo v letu 1974 prispevek za financiranje 
programa otroškega varstva TSOV Ormož v letu 
1974 po stopnji 0,71 % od osebnega dohodka 
oziroma osebnih dohodkov.

II.
Osnova za obračun prispevkov in način 

plačevanja sta določeni v samoupravnem 
sporazumu o programu otroškega varstva v letu 
1974 ! in o združevanju sredstev za njegovo 
uresničitev.

III.
Zavezanec, ki prispevka za otroško varstvo ne 

plača v roku, placa poleg prispevka še povečani 
prispevek v višini 0,1 % dnevno od zneska 
neplačanega prispevka.

Od občana, ki zapadlega prispevka ne vplača 
v predpisanem roku se prispevek prisilno izterja 
po predpisih o izterjavi davkov občanov.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, 
uporablja pa se od 1. januarja 1974.

Številka: 65/74
Ormož dne 18. julija 1974

Predsednik skupščine
temeljne skupnosti otroškega varstva Ormož 

Geč Anica 1. r.

V poročilu i izidu glasovanja o izvolitvi 
delegatov v družbenopolitični zbor skupščine 
občine Ormož dne 31. maja 1974 (Ur. vestnik 
občin Ormož in Ptuj št. 7-61/74) so bile pri 
primerjavi z izvirnikom ugotovljene napake, zato 
dajemo po 3. odstavku 175. člena začasnega 
poslovnika o delu občinske,skupščine Ormož št. 
02-1/1974, z dne 29. aprila 1974 naslednje

popravke

1. V drugem odstavku pod I. mora v 2. in 3. 
vrsti namesto „30 kandidatov" biti pravilno „20 
kandidatov".

2. Število dobljenih glasov pri kandidatu pod 
zap. št. 11/12 je pravilno „10389".

Št.: 010-1/1973
Ormož dne 3. julija 1974

Sekretar
skupščine občine Ormož 
Milan Vičar 1. r.

V statutu občine Ormož (Uradni vestnik 
Občin Ormož in Ptuj št. 4-38/74) so bile pri 
primerjavi z izvirnikom ugotovljene napake, zato 
po 3. odstavku 175. člena začasnega poslovnika 
št. 02-1/1974, z dne 29. aprila 1974 dajemo 
naslednje

popravke:

1. v 6. vrsti 3. odstavka uvoda mora namesto 
besedila: „po 15. členu ustave" biti besedilo: 
„po 185. členu ustave".

2. v 8. členu se mora besedilo: „v svobodnem 
družbenem delu" glasiti pravilno: „v svobodnem 
združenem delu".

3. V 6. vrsti prvega odstavka 29. člena se za 
besedama „zdruzenega dela" črta besedilo: „ko

opravljajo interesne skupnosti", namesto tega 
besedila pa vstavi: ,Jci opravljajo dejavnosti na 
teh področjih, ustanavljajo samoupravne interes­
ne skupnosti".

4. V 6. vrsti 2. odstavka 35. člena se za
besedama: ..soodločanje uporabnikov" doda,
izpadlo besedilo: ..storitev in drugih zainteresira­
nih organizacij, predstavnikov".

5. V 1. odstavku 97. člena se za 7. alineo 
doda pomotoma izpuščena 8. alinea, ki se glasi:

„- Organizira in skrbi za izvajanje pouka 
enot teritorialne obrambe in enot civilne zaščite 
ter pouka prebivalstva za obrambo in zaščito".

6. Prva točka 1. odstavka 153. člena se 
pravilno začenja z besedami: „zbor združenega 
dela".

Št!: 010-1/1973
Ormož dne 3. julija 1974

Sekretar
skupščine občine Ormož 
Milan Vičar 1. r.

Po 7. členu zakona o imenih naselij in o 
označbi trgov, ulic in hiš (Uradni list LRS, št. 
10/48, 8/49 in 20/50), 6. členu pravilnika o 
označevanju imena naselij, ulic in trgov ter o 
označevanju hiš (Uradni Ust LRS, št. 35/59) in
4. točki 246. člena statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5-45/74) je 
skupščina občine Ptuj na seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 25. junija 1974 sprejela

ODLOK
o določitvi imen ulic, cest in poti v mestu 
Ptuj in naseljih Budina, Nova vas pri Ptuju, 
Orešje, Rabeljčja vas. Rogoznica in 
Spodnja Hajdina

1. člen
V mestu Ptuj se na novo določijo imena ulic:

1. Ulica, ki se odcepi od Seliškarjeve ulice 
proti jugu, se imenuje LAZARJEVA ULICA 
(Franc Lazar).

2. ' Ulica, ki se odcepi od SeUškarjeve ulice in 
se priključi na uhco Ob železnici, se imenuje 
CHOVA ULICA (Janez Ceh).

3. UUca. ki se odcepi od Volkmerjeve ceste, 
poteka vzporedno s Peršonovo ulico do meje 
med Ptujem in Rabeljčjo vasjo, se imenuje 
ULICA BORISA KRAIGERJA (Boris Kraigher).

4. Ulica, ki se odcepi od Ulice Borisa
Kraigherja, poteka vzporedno z njo proti jugu, se 
imenuje JURANČIČEVA ULICA (Vinko 
Jurančič).' ■

5. Ulica, ki se odcepi od Potrčeve ceste in se 
zaključi na hišne štev. 19 v Novi vasi pri Ptuju), 
se imenuje ULICA JOŽEFE LACKOVE (Jožefa 
Lacko).

2. člen
V naselju Budina se na novo določijo imena

ulic; .
1. Ulica, ki se odyepi od Belšakove ulice ob 

otroškem vrtcu z manjšimi priključki do 
Šeronove ulice, se imenuje MLADINSKA 
ULICA.

2. Ulica, ki se odcepi od Belšakove ulice in je 
vzporedna z Mladinsko ulico do projektirane 
ulice, se imenuje WILHELMOVA ULICA (Albert 
Wilhelm).

3. Ulica, ki se odcepi od Belšakove ulice in je 
vzporedna z Wilhelmovo ulico do konca 
(gramozna jama), se imenuje KERENČIČEVA 
ULICA (Jože Kerenčič).

4. Prva ulica, ki se odcepi od Kerenčičeve 
ulice do Severove ulice, se imenuje MACUNOVA 
ULICA (Ivan Macun).

5. Druga ulica, ki se odcepi od Kerenčičeve 
ulice do Severove ulice, se imenuje JERMA­
NOVA ULICA (Mihael Herman).

6. Ulica, ki se odcepi od Severove ulice proti 
vzhodu do projektirane ulice, se imenuje 
SATLERJEVA ULICA (Vladimir Satler).

3. člen
V naselju Nova vas pri Ptuju se na novo 

dotočijo imena ulic:
1. Cesta, od meje med naselji Rogoznica m 

Nova vas pri Ptuju v podaljšku Slovenskogoriške 
ceste v Rogoznici do Frasove ulice, se imenuje 
SLOVENSKOGORIŠKA CESTA.

2. Ulica, ki se odcepi od Slovenskogoriške 
ceste na levi strani in se na njej zaključi, se 
imenuje PREČNA POT.

3. Ulica, ki se odcepi od Slovenskogoriške 
ceste na levi strani proti opekarni Žabjak in 
zaključi pri industrijskem podvozu, se imenuje 
SVRŽNJAKOVA ULICA (Ludvik Svržnjak).

4. Ulica, ki se odcepi od Svržnjakove ulice 
(ob Suhi Muri) se zaključi na Slovenskogoriški 
cesti, se imenuje FRASOVA ULICA (Jože in 
Marija Fras).

5. Ulica, ki se odcepi od Prečne poti proti 
severozahodu (do hišne štev. 19 v Novi vasi pri 
Pruju), se imenuje ULICA JOŽEFE LACKOVE 
(Jožefa Lacko).

4. člen
V naselju Orešje se na novo določijo imena 

ulic:
1. Ulica, od konca Ceste Ogle Meglič v Ptuju 

do hiš. štev. 23 b v Orešju (plantažni nasad KK 
Ptuj), se imenuje CESTA KURIRJEV NOV.

2. Prva ulica, ki se odcepi od Ceste kurirjev 
NOV in poteka proti severu do meje med 
Orešjem in Krčevino pri Ptuju, se imenuju 
KELEMINOVA POT (Jakob Kelemin).

3. Druga ulica, ki se odcepi od Ceste kurirjev 
NOV proti severu do konca, se imenuje 
SOVRETOVA ULICA (Anton Sovre).

4. Tretja ulica, ki se odcepi od Ceste kurirjev 
NOV in se na njej zaključi, se imenuje 
MODRINJAKOVA ULICA (Stefan Modrinjak).

5. Četrta ulica, ki se odcepi od Ceste kuriijev 
NOV do konca, se imenuje VASTETOVA 
ULICA (lika Vašte).

6. Peta ulica, ki se odcepi od Ceste kuriijev 
NOV do Vaštetove ulice, se imenuje PLOJEVA 
ULICA (Jakob Ploj).

7. Šesta ulica, ki se odcepi od Ceste kuriijev 
NOV in je vzporedna z Vaštetovo ulico, se 
imenuje STRMA ULICA.

8. Sedma ulica, ki se odcepi od Ceste kuriijev 
NOV in je vzporedna s Kuharjevo ulico, se 
imenuje DAJNKOVA ULICA (Peter Dajnko).

9. Ulica, ki se odcepi od Vaštetove ulice in je 
vzporedna s Plojevo ulico, se imenuje 
SAVINOVA ULICA (Risto Savin).

5. člen
V naselju Rabelčja vas se na novo določijo 

imena ulic:
1. Ulica, ki se odcepi od Volkmerjeve ceste v 

mestu Ptuj v Rabelčjo vas na levi strani začenši z 
liho in na desni s sodo številko hiš do konca 
(štev, 48, 50) se imenuje PERŠONOVA ULICA 
(Franc Peršon).

2. Ulica, od meje med Ptujem in Rabelčjo 
vago v podaljšku Ulice Borisa Kraigherja v mestu 
Ptuj, ki se zaključi na Peršonovi ulici, se imenuje 
ULICA BORISA KRAIGHERJA (Boris Krai­
gher).

3. Ulica, ki se odcepi od Peršonove ulice (pod 
igriščem TVD Partizan), se imenuje HER- 
CEGOVA ULICA (Jakob Herceg).

4. Ulica, ki se odcepi od Peršonove ulice (nad 
igriščem TVD Partizan), se imenuje FRANKO- 
VJČEVA ULICA (Ivan Frankovič).

6. člen
V naselju Rogoznica se na novo določijo 

imena ulic:
1. Cesta, od meje med Ptujem in Rogoznico v 

podaljšku Potrčeve ceste v Ptuju, do meje med 
Rogoznico in Novo vasjo pri Ptuju (pri kapeli) se 
imenuje SLOVENSKOGORIŠKA CESTA,

2. Ulica, ki se odcepi od Slovenskogoriške 
ceste (pri trgovini) na desni strani, in se na njej 
zaključi, se imenuje PREČNA POT.

3. Ulica, ki se odcepi od Slovenskogoriške 
ceste proti opekarni na desni strani in zaključi 
pri industrijskem podvozu tza opekarno), se 
imenuje SVRŽNJAKOVA ULICA (Ludvik 
Svržnjak).

4. Ulica, ki se odcepi od Slovenskogoriške 
ceste proti Podvincem do meje naselij 
Rogoznica-Podvinci, se imenuje ČESTA 8. 
AVGUSTA.

5. Prva ulica, ki se odcepi od Ceste 8. avgusta, 
je z njo vzporedna in se zaključi pri mlinu 
(Rašlov mlin), se imenuje ANŽELOVA ULICA 
(Mihael Anžel).

6. Druga ulica, ki se odcepi od Ceste 8. 
avgusta proti severu, se imenuje KRATKA 
ULICA.



Številka n URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 99

7. Tretja ulica, ki se odcepi od Ceste 8. 
avgusta proti severu in je vzporedna s Kratko 
ulico, se imenuje GOMILSAKOVA ULICA 
(Jakob Gomilšak).

8. Ulica, ki se odcepi od Rogozniškc ceste v 
Ptuju proti jugu do konca, se imenuje 
STOJKOVA ULICA (Drago Stojko).

9. Cesta, od konca Rogozniške ceste v Ptuju 
do novega pokopališča, se imenuje DORNAV- 
SKA CESTA.

10. Prva ulica, ki se odcepi od Dornavske 
ceste ob potoku Rogoznica do železniškega 
viadukta, se imenuje ČARMANOVA ULICA 
(Adolf Čarman).

11. Druga ulica, ki se odcepi od Dornavske 
ceste in je vzporedna s Čarmanovo ulico, se 
imenuje KOKO LOVA ULICA (Ivan Kokol).

7. člen
V naselju Spodnja Hajdina se na novo 

določjjo imena ulic:
1. Ulica, ki se odcepi od ulice Na postajo v 

Ptuju, do ceste L reda Maribor-Zagreb na desni

strani Draženske ceste, se v naselju Spodnja 
Hajdina imenuje DRAŽENSKA CESTA.

2. Ulica, od Rogaške ceste do ulice Ob 
železnici v Ptuju, Ptuju na levi strani Poljska 
cesta, se v naselju Spodnja Hajdina imenuje 
POLJSKA CESTA.

3. Ulica od Mariborske ceste do ulice ob 
Studenčnici v Ptuju, v Ptuju na desni strani 
Rimska ulica, se v naselju Spodnja Hajdina 
imenuje RIMSKA ULICA.

4. Ulica, ki se odcepi od ceste I. reda 
Ptuj-Maribor in z njo vzporedno poteka ter na 
njej zaključi, se imenuje GUBČEVA ULICA 
(Matija Gubec).

5. Prva ulica, ki se odcepi od Gubčeve ulice in 
poteka vzporedno z Rimsko ulico z manjšimi 
priključki, se imenuje ME ŽANO VA ULICA 
(Janez Mežan).

6. Druga ulica, ki se odcepi od Gubčeve ulice 
in poteka vzporedno z Mežanovo ulico z 
manjšimi priključki, se imenuje PERGERJEVA 
ULICA (Bernard Perger).

7. Tretja ulica, ki se odcepi Od Gubčeve ulice 
in je vzporedna s Bergerjevo ulico z manjšimi

priključki, se imenuje POVODNOVA ULICA 
(Simon Povoden).

8. Ulica, ki se odcepi od Povodnove ulice in 
poteka vzporedno z Gubčevo ulico do konca, se 
imenuje KORESOVA ULICA (Martin Kores).

8. člen
Grafični prikaz novoimenovanih ulic na 

osnovni državni karti M 1:5 000 in katastrskem 
načrtu M 1:1000 je sestavni del tega odloka.

9. člen
Za izvedbo tega odloka skrbi geodetska 

uprava občinske skupščine.

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 015-9-3/73-10
Ptuj, dne 25. junija 1974 

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Branko Gorjup, dipl. politolog, L r.

115.

Po 3. točki 243. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 5-45/74) je skupščina občine Ptuj na sejah zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbeno-političnega zbora, 
dne 30. julija 1974 sprejela

ODLOK
o usmeritvi sredstev za gospodarske investicije občine Ptuj, 

ki bodo na razpolago v letu 1974

c) za prašiče s trihinoskopijo po komadu 
č) za drobnico po komadu
d) za perutnino (zajeto tudi nakladanje, razkladanje in 

prekladanje) po komadu
e) za mesne izdelke v predelavi po kg gotovih izdelkov 

(zajeto nakladanje, razkladanje in prekladanje)
0 divjad:

- jelen, gams, muflon, srna po komadu
- divji prašič s trihinoskopijo po komadp
- divji zajec po komadu
- divja perjad po komadu

7,50 din
2.00 din

0,05 din 

0,05 din

4.00 din 
15,00 din

1.00 din 
0,25 din

1. člen
Sredstva za gospodarske investicije občine Ptuj, ki bodo v letu 1974 na 

razpolago v višini 1,506.387,86 dinarjev, se porabijo za financiranje 
oziroma sofinanciranje naslednjih obveznosti oziroma gospodarskih 
infrastrukturnih investicij:

1. obveznostiiz sklenjenih pogodb o izdelavi 
tehnične dokumentacije in sofinanciranje graditve 
rekreacijskega in turističnega centra Ptuj

2. bančna provizija
3. drugi nepredvideni stroški

nerazporejena sredstva 
Skupaj

1,472.500.00 din 
30.000.00 din 

500.00 din
1,503.000.00 din 

3.387,86 din 
1,506.387,86 din

2. V KLAVNICAH IZVEN PTUJA:
a) za govedo in kopitarje po komadu
b) za teleta po komadu
c) za prašiče s trihinoskopijo po komadu 
č) za drobnico po komadu

3. ZAKOLI VSILI:
a) zagovedo in kopitarje po komadu
b) za teleta po komadu
c) za prašiče s trihinoskopijo po komadu 
č) za drobnico po komadu

20.00 din
10.00 din
15.00 din 
6,00 din

20.00 din
10.00 din
15.00 din 
6,00 din

2. člen
Nakazilo sredstev po prejšnjem odstavku opravi Kreditna banka 

Maribor, podružnica Ptuj, oziroma po prevzemu knjigovodske evidence in 
finančnega poslovanja občinskih sredstev za gospodarske investicije, 
oddelek za finance in planiranje skupščine občine Ptuj.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 

občin Ormož in Ptuj.

StevUka: 402-17/74-2 
Ptuj, dne 30. julija 1974

Podpredsednik 
skupščine občine Ptuj 
Oton Polič 1. r.

116.

Po 32. členu zakona o ukrepih za pospeševanje živinoreje in o 
^dravstv*nem varstvu živine (Uradni list SRS, št. 4-15/67) ter po 7. točki 
^44. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 
^-45 /74) je skupščina občine Ptuj na seji zbora združenega dela in zbora 
^ajevnih skupnosti dne 30. juljja 1974 sprejela

ODLOK
o pristojbinah za veterinarsko-sanitarne preglede in 

kontrolo v občini Ptuj

1. člen
Za veterinarsko-sanitarne preglede po 32. členu zakona o ukrepih za

št.

' PREGLEDI MESA V KLAVNICAH:
*• V KLAVNICAH V PTUJU IN

skladišču obrata trgovine temeljne organizacije
ZDRUŽENEGA DELA - PROIZVODNJA IN PREDELAVA 
MESOKOMBINATA PERUTNINA" PTUJ V PTUJU: 
zagovedo in kopitarje po komadu 8,00 din
za teleta po komadu 5,00 din

pospeševanje živinoreje in zdravstvenem varstvu živine (Uradni list S 
s'*5/67) se v občini Ptuj plačujejo naslednje pristojbine:

II. PREGLEDI PRI NAKLADANJU IN PREKLADANJU:
1. Živina iz 32. člena zakona o ukrepih za pospeševanje živinoreje in 

zdravstvenem varstvu živine (Uradni list SFRJ, št . 16/65):
a) kamion do 2 ton 40,00 din
b) vagon ali kamion do 10 ton50,00
c) vagon ali kamion do 10 ton 60,00 din

č) kosovne pošiljke
- za vsako veliko žival
- za vsakih začetih 10 telet, prašičev drobnice ali ostale 

živine iz 32. člena zakona razen perutnine
- za vsakih začetih 50 kosov perutnine 
d) za vse pošiljke panjev čebel

20,00 din

20.00 din
10.00 din
10,00 din

2. MESA IN MESNIH IZDELKOV (ne velja za izdelke Mesokombinata 
PERUTNINA Ptuj navedene v točki 1/1, tega odloka):

a) kamion do 2 ton 40,00 din
b) vagon ali kamion do 10 ton 50,00 din
c) za vsako nadaljnjo tono 5,00 din
č) za kosovne pošiljke - za vsak tovorek - 2,00 din

i
3. UVOZNIH IN ZA IZVOZ NAMENJENIH POŠILJK ŽIVINE,

ŽIVINOREJSKIH PROIZVODOV, SUROVIN ALI ODPADKOV: 
A) POŠILJKE ŽIVINE ALI ŽIVINOREJSKIH PROIZVODOV:
a) za vagon ali kamion do 10 ton 150,00 din
b) za vsako nadaljnjo tono 10,00 din
c) kosovne pošiljke, razen pošiljk divjadi lovskih turistov

- za vsako veliko žival in visoko divjad 25,00 din
- za vsakih začetih 10 telet, drobnice in ostale živine iz

32. člena zakona razen perutnine in nizke divjadi 25,00 din
- za vsakih začetih 50 kosov perutnine ali nizke divjadi 25,00 d in
- za vsak tovorek živinorejskih proizvodov 2,00 din

č) za kosovne pošiljke divjadi lovskih turistov za vsakih
začetih 50 komadov divjadi 100,00 din

B) POŠILJKE SUROVIN IN ODPADKOV:
a) za vsako pošiljko - vagon ali kamion do 10 ton 25,00 din
b) za vsako nadaljnjo tono,vendar skupno ne manj

kot 50,00 din 2,00 din



STRAN 100 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ Številka i i

III. PREGLEDI NA TRŽNICAH, TRGIH, V PRODAJALNAH, 
SKLADIŠČIH IN NA KRAJIH PROIZVODNJE ZA JAJCE, MLEKO IN 
RIBE, TER NJIHOVE IZDELKE: ^
a) za jajca po komadu 0,002 din
b) Za jajčne izdelke po kg 0,002 din
e) za mleko po litru 0,015 din
d) za mlečne izdelke po litru ali kg 0,02 din
d) ribe po kg 0,10 din

2. člen
Kadar doseže obračun pristojbin po kosovnih pošiljkah, pošiljkah po 

komadu ali kilogramu, višino pristojbine po kamionu, se obračunava 
pristojbina za kamionsko pošiljko.

3. člen
Pristojbina za zamudnino znaša za vsako začeto uro 60,00 dinarjev.

4. člen
Pristojbine, navedene v prejšnjih členih tega odloka, se lahko plačajo v 

letnem pavšalu, ki ga sporazumno s pogodbo določita in medsebojno 
obračunavata organizacija združenega dela, pri kateri se veterinarsko - 
sanitarni pregledi opravljajo in organizacija združenega dela, ki te preglede, 
organizira.

Pogodbo iz prvega odstavka tega člena skleneta organizaciji do 
1. novembra za prihodnje leto.

5. člen
Poleg pristojbin iz 1., 2. in 3. člena tega odloka se plačujejo še posebni

stroški v skladu z zakonom o splošnem upravnem postopku in na njegovi 
podlagi izdanih predpisov.

6. člen
Pristojbine in posebni stroški se plačujejo v gotovini ali drugimi srédstvi 

plačilnega prometa (ček, virman):
- po pogodbi, če je sklenjena ali
- obračunajo po sklepih o plačilu pristojbin in posebnih stroškov

7. člen
Za izvajanje tega odloka skrbi občinski upravni organ, pristojen za 

inšpekcijske službe.

8. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, neha veljati odlok o pristojbinah za 

veterinarsko-sanitarne preglede v občini Ptuj (prečiščeno besedilo - 
Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št . 11-110/71).

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj, določbe 4. člena se'uporabljajo od 1. januarja 1974, 
pristojbine iz 1. člena pod 1/1 in II/2 pa od 1. januarja 1975.

Številka: 322-7/67-5
Ptuj, dne 30. julija 1974

Podpredsednik: 
skupščine občine Ptuj 
Oton Polič 1. r.

117.

Po 26. členu zakona o sredstvih za delo 
upravnih organov v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS, št . 15-131/73) in 10. točkj 243. člena 
statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 5-45/74) je skupščina občine Ptuj na 
sejah zbora združenega (iela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbeno političnega zbora dne 30. 
julija 1974 sprejela

ODLOK
o prenehanju veljavnosti odloka o 
izdatkih za potne in druge stroške,

ki se priznavajo občinskim organom 
med materialne stroške

1. člen
Odlok o izdatkih za potne in druge stroške, ki 

se priznavajo občinskim organom med 
materialne stroške (Ur adni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 9-102/70) z vsemi poznejšimi 
spremembami in dopolnitvami (Uradni vestnik 
občin Ormož in ftuj št. 5-48/72) neha veljati.

2. člen
Občinski pravosodni, upravni in drugi organi 

obračunavajo potne in druge stroške v breme 
materialnih stroškov v skladu s sklenjenimi 
samoupravnimi sporazumi o merilih za delitev 
dohodKa in osebnih dohodkov.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 114-2/70-8
Ptuj, dne 30. julija 1974

Podpredsednik 
skupščine občine Ptuj 
O t o n P o 1 i č 1. r.

118.

Po 1. in 4. členu zakona o komunalnih taksah 
(Uradni list SRS. št. 29-301/65, 7-20/70 in 
7-84/72), 8. členu zakona o prekrških (Uradni 
list SRS, št . 7-31/73) ter 1. točki 244. člena 
statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 5-45/74) je skupščina občine Ptuj na

seji zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 30. julija 1974 sprejela

ODLOK
o dopolnitvi spremembe odloka o 

komunalnih taksah v občini 
Ptuj

1. člen
V odloku o spremembah odloka o 

komunalnih taksah v občini Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 6-53/74) se besedilo 2. 
člena spremeni tako, da se glasi:

„Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, 
uporablja pa se od 1. januarja 1975 leta".

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 423-6/70-9
Ptuj, dne 30. julija 1974

Podpredsednik 
skupščine občine Ptuj 
Oton Polič 1. r.

119.

Po 21. točki 243. člena statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 
5-45/74) in po 186. členu začasnega poslovnika 
skupščine občine Ptuj, je občinska skupščina na 
sejah zbora združenega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbeno političnega zbora, dne 25. 
junga 1974 sprejela

SKLEP
o izvolitvi članov komisije za 
odlikovanja skupščine občine 

Ptuj

1.
Komisija za odlikovanja skupščine občine 

Ptuj ima devet članov (predsednika, 
podpredsednika in sedem članov).

2.

V komisijo se izvolijo:
ZA PREDSEDNIKA:

1. POLIČ Oton, podpredsednik skupščine 
občine Ptuj in član delegacije krajevne skupnosti 
Ptuj, Gajzerjeva 13,
ZA PODPREDSEDNIKA:

2. ČUČEK Alojz, tehnik za elektro zveze in 
vodja PTT servisov ZP za PTT promet in delegat 
občinskega sindikalnega sveta Ptuj, Natašina pot 
1,
ZA ČLANE:

3. DREVENŠEK Janez, učitelj in član 
delegacije osnovne šole Juršinci, Ptuj, Langusova 
7,

4. GOJČIČ Alojz, profesor in sekretar ObK 
ZKS Ptuj, Miklošičeva 8,

5. MLAKAR Janko, tehnični vodja TOZD 
Slovenske gorice KK Ptuj in podpredsednik 
občinske konference SZDL, Ptuj, Trubarjeva 9,

6. PRIMC Franc, sekretar občinske 
konference ZMS, Ptuj, Potrčeva 55,

7. VOGRINEC Janko, predsednik ObO ZZB 
NOV Ptuj in predsednik komisije za internirance, 
Ptuj, Vodova 9,

8. VERTIČ Peter, član delegacije gradbenega 
podjetja DRAVA, Ptuj, Štuki 3,

9. ŽMAUC Maks, šef odseka za kadrovske 
zadeve občinske skupščine (za tajnika komisije). 
Ptuj, Orešje n. h..

3.
Mandatna doba novoizvoljenih članov 

komisije traja št iri leta, to je do 25. junija 197°' 
leta.

Naloge komisije za odlikovanja določa 186. 
člen začasnega poslovnika skupščine občine 
Ptuj.

5.
St rokovno delo za komisijo opravi)3 

sekretariat občinske skupščine.

6.

Ta sklep začne veljati takoj, objavi pa se v 
Uradnem vesmiku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-32/74-1/5 
Ptuj, dne 25. junija 1974

Podpredsednik 
skupščine občine Ptuj 
Oton Polič 1. r.

URADNI VESTNIK občin Ormož in Ptuj. Izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Cena posameznega izvoda 1 dinar. Naročniki Tednika ž 
prejemajo brezplačno. Izdajatelj redakcija Ptujski tednik, Ptuj, Vošnjakova 5. Urejuje uredniški odbor - odgovorni urednik IVAN RAU. Sedež urednistv 

Ptuj. Srbski trg 1/1. Tiska časopisno grafično podjetje ..Mariborski tisk", Svetozarevska 14, Maribor


